
 

Strana: 1/3 

 

 

Ministerstvo obrany 

Tychonova 221/1 

16000, Praha, Hradčany 

IČO: 60162694 

 

Kontaktní osoba: Dana Mlaková 

tel.: +420 973437935 

email: d.mlakova@seznam.cz 
 

Oznámení o výběru dodavatele 

Identifikace veřejné zakázky 
 

Název veřejné zakázky: Nákup bezpečnostních značek 

Systémové číslo veřejné zakázky: N006/22/V00028600 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva 

 

 

1. Otevírání obálek 
 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 4.11.2022 do 07:00 nabídky 

následujících 5 účastníků. Nabídky byly otevírány dne 4.11.2022 

 

Seznam nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek 

Seznam nabídek, které byly podané elektronicky 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma/ 

název/jméno a 

příjmení účastníka 

Sídlo/Adresa účastníka IČO 

Datum a 

doba 

přijetí 

nabídky 

001 
TRANS - TECHNIK 

spol. s r.o. 

Řípská 1221/4, 62700 Brno, 

Slatina, Česká republika 
44016077 

31.10.202

2 11:33 

002 Racy Trade s.r.o. 
73, 33023 Nýřany, 

Doubrava, Česká republika 
09724818 

3.11.2022 

20:17 

003 TST SAQIA s.r.o. 

Holešovská 166, 76316 

Fryšták, Fryšták, Česká 

republika 

28272943 
3.11.2022 

21:50 

004 
TSUNAMI, spol. s 

r.o. 

Mírové náměstí 18/10, 

41201 Litoměřice, 

Litoměřice-Město, Česká 

republika 

48266621 
3.11.2022 

23:51 

005 
SPECIAL PRO 

FORCE 1 s.r.o. 

Dukelská 1854/16, 41201 

Litoměřice, Předměstí, 

Česká republika 

06559735 
4.11.2022 

06:50 

 



 

Strana: 2/3 

 

 

2. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

  

Seznam účastníků, kteří prokázali splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Pořadové 

číslo 

nabídky  

Obchodní 

firma/název/ 

jméno a příjmení 

účastníka 

Sídlo/Adresa účastníka IČO 

001 

TRANS - 

TECHNIK spol. s 

r.o. 

Řípská 1221/4, 62700, Brno, 

Slatina, Česká republika 
44016077  

 
Účastník prokázal splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 74 ZZVZ a profesních 

kvalifikačních předpokladů dle § 77 ZZVZ. 

 

 

3. Hodnocení nabídek 

Seznam hodnocených nabídek 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/ 

jméno a příjmení 

účastníka 

Sídlo/Adresa účastníka IČO 

001 
TRANS - TECHNIK 

spol. s r.o. 

Řípská 1221/4, 62700, Brno, 

Slatina 
44016077  

002 Racy Trade s.r.o.  73, 33023, Nýřany, Doubrava 09724818  

003 TST SAQIA s.r.o. 
Holešovská 166, 76316, Fryšták, 

Fryšták 
28272943  

004 TSUNAMI, spol. s r.o. 
Mírové náměstí 18/10, 41201, 

Litoměřice, Litoměřice-Město 
48266621  

005 
SPECIAL PRO FORCE 

1 s.r.o. 

Dukelská 1854/16, 41201, 

Litoměřice, Předměstí 
06559735  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strana: 3/3 

 

 

Výsledek hodnocení nabídek 

  

 

Celkové 

pořadí 

nabídky 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Podaná nabídková cena 

1 001   48 799,30 CZK s DPH 

2 003   88 085,58 CZK s DPH 

3 005   89 080,20 CZK s DPH 

4 004   97 586,50 CZK s DPH 

5 002   247 432,90 CZK s DPH 

 

 

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel vybral k uzavření smlouvy nabídku dodavatele 

TRANS - TECHNIK spol. s r.o., se sídlem Řípská 1221/4, 62700, Brno, Slatina, IČO 

44016077, jehož nabídka byla ve výše uvedeném zadávacím řízení vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější.  

 

Odůvodnění výběru dodavatele 

Nabídka dodavatele TRANS - TECHNIK spol. s r.o. splňuje zadávací podmínky a nabídková 

cena je nejvýhodnější. 

 

 

4.11.2022 

  

Za správnost vyhotovení: Rudolf Straka, 22. základná vrtulníkového letectva/242700 


